El área de Control Patrimonial valida los valores de Activos Fijos, a fin de proseguir con las 

acciones administrativas para la baja de trece (13) bienes muebles patrimoniales por la causal 

de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE contenidos en el Anexo I por el Valor 

Neto de S/ 1,776.34 (mil setecientos setenta y seis con 34/100 soles).  

V. OBSERVACIONES Y COMENTARIOS 

Vistos los documentos que acreditan la causal de baja por Residuos de Aparatos Eléctricos y 

Electrónicos - RAEE de los bienes muebles patrimoniales pertenecientes al Programa CONTIGO y

[...]

2020-EF/54.01  “Procedimientos para la gestión de bienes muebles estatales calificados como 

Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”, se concluye que existen trece (13) bienes 

muebles patrimoniales para la baja por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos 

– RAEE por un valor Neto de S/ 1,776.34 (mil setecientos setenta y seis con 34/100 soles) y además 

se incluye dos (02) ítems de bienes consumibles - 20 tóner para impresoras, que son bienes sin 

código patrimonial -, que ya fueron utilizados y también son bienes calificados como Residuos de 

Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE para su donación.